
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 
 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 10.p.  

LĒMUMS Nr.285 
Par izmaiņām Aizkraukles novada domes 

 Zvejas licencēšanas komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumu Nr.300 
(protokols Nr.14,  3.p.) tika apstiprināts Aizkraukles novada domes Zvejas licencēšanas komisijas 
sastāvs, t.sk. par komisijas locekli iecelta Liena VALDMANE-GIRGENSONE. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Skrīveru pagasta pārvaldes vides pārvaldības 
speciālistes Lienas Valdmanes-Girgensones, personas kods: 040283-11862, 2022.gada 20.aprīļa 
iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 21.04.2022. ar Nr.7.9/22/219) ar lūgumu 
izslēgt viņu no Aizkraukles novada Zvejas licencēšanas komisijas locekļa amata ar 
2022.gada  19.maiju. 

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra Nolikuma 
Nr.2021/36 “Aizkraukles novada domes Zvejas licencēšanas komisijas nolikums“ 4.punktam 
komisijas personālsastāvu un skaitlisko sastāvu nosaka un apstiprina Aizkraukles novada dome. 
Komisijas sastāvā ir 5 (pieci) komisijas locekļi, no kuriem viens ir komisijas priekšsēdētājs, tā 
vietnieks un trīs komisijas locekļi. Komisijai ir sekretāre, kas nav komisijas locekle. 

Lai nodrošinātu komisijas darba nepārtrauktību, Aizkraukles novada domes Zvejas 
licencēšanas komisijas locekļa amatā tiek ierosināts iecelt Līgu UZULNIECI. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, ņemot 
vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.05.2022. 
atzinumu, ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 
ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis 
RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 
Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 
nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 
 
1. Atbrīvot Lienu VALDMANI-GIRGENSONI, personas kods: 040283-11862, no Aizkraukles 

novada domes Zvejas licencēšanas komisijas locekļa amata ar 2022.gada 19.maiju. 
2. Par Aizkraukles novada domes Zvejas licencēšanas komisijas locekli ar 2022.gada 20.maiju 

iecelt Līgu UZULNIECI, personas kods: 030582-12545. 
3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes Zvejas 
licencēšanas komisijas sastāvu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 
dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 
Leonam  LĪDUMAM. 

 
 

Sēdes vadītājs, 
 

L.Līdums 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes priekšsēdētājs 
 


